Unica huiusmodi

Alum

Ds qui conspici qd ex nulla actione confidimus. concede ppteris ut in r...

Fas. Libenter sufferis insipientes. cu sent ipsi sapientes. **lectio epi beati**

Sustinetis enim. si quis uos in seruitute redigit. ne quis deuorat. si quis accipit. si q...

extollit. si quis infacet. uos cedit. Sed in ignobilitate dico. quasi nos infirmi fue...

Et ego inabelis sum. E ego. Semen habrahe sunt. E ego. Ministri xpi sunt. Et ut...

minus sapiens dico plus ego. in labaribus pluribus. in me... abundantas. in p...

accepi. Ter uirgis cesus sum. semel lapidatus sum. ter no... qui feci. floete. in...

in profundo maris. in tineribus sepe. periculis fluminu. periculis latronu. pericu...

lis ex genere. periculis ex gentib. periculis in ciuitate. periculis in solitudine. periculis...

in mari. periculis in falsis scribis. in labore et equina. in uigiliis. in fame. in...

100

Super omnes virtutes apertum. **S**edant gentes quoniam non men
super omnes virtutes apertum. **S**edant gentes quoniam non men
super omnes virtutes apertum. **S**edant gentes quoniam non men

Contra... **S**a... **Sequentia in Evangelio. Marcum.**

117

Igitur cum turba plurima conveniret, et de civitatibus properaret ad eum
vidit similitudinem. Erant qui seminant, seminare sem suum, et alium seminare
ad cecidit super viam, et conculeatum est, et volucres celi comederunt illud. Et aliud
cecidit super petram, et non habebat humorem, et aliud cecidit
inter spinas, et suffocatum est. Aliud cecidit inter riam
bonam, et fructum fecit. **H**ec dicens clamabat. **I**n habeo aures au
diendi, audiat. Interrogabant autem eum et discipuli eiusque esset hec parabola.
Iubens ipse dixit. **N**obis datum est nosse mysterium regni dei, ceteris autem in parabolis
ut videntes non videant, et audientes non intelligant. **E**t ait hec parabola.
Semina verbum dei. **I**ni autem secus via, hi sunt qui audiunt. **S**e inde venit
diabolus, et tollit verbum de corde eorum, ne credentes salvi fiant. **I**ta qui supra
petram, qui cum audierint eum gaudio nesciunt verbum, et hi radices non
habent, quia ad tempus credunt, et in tempore temptationis recedunt. **I**uod
autem in spinis cecidit, hi sunt qui audierunt, et sollicitudinis et divitiarum
et sollicitudinibus hinc et inde occupantur, et non referunt fructum. **I**uod autem
in bona terra, hi sunt qui de bono et optimo audientes verbum retinent.

11
suis peccatū repugnantēs. & obliti estis consolationis que uob tanquā filii loquitur
dicens. fili mi. noli negligere disciplinā dñi. & ne fatigeris dum ab eo argue-
ris. Ine enī diligit dñs. corripit. flagellat autē omne filiu. que recipit. In di-
sciplina p̄seuerare. tanquā filius offert se dī. Quis enī filius que non corripit pat.
Quod si extra disciplinā estis. cui participes facti sunt. om̄s ergo adulteri
& non filii estis. Ne inde patres quidem carnis nr̄e habuim̄ eruditores. & reuere-
bamur eos. non multo magis obtemperabimus patri sp̄i & inuēmus in ip̄o ih̄u

Quia dicitur de phariseo & machabeo. scilicet de phariseo. epla. Coniunctum. eugly. iudicatio.

Iqui non ē mecum contra me ē. Et qui n̄ colligit mecum. spargit. Iam dico
uob. om̄e peccatū & blasphemia remittetur hominibus. Ip̄e autē blasphemie
non remittetur. Qui autē dixerit contra sp̄m s̄m. non remittetur ei neq;
in hoc sc̄lo neq; in futuro. Aut facite arbore bonā. & fructū eī bonū. aut facite
arbore malā. & fructū eī malū. Si quidē. ex fructu arbor cognoscit. Progenies
eī uiperarū. quomodo potestis bona loqui cū sitis mali. Ex habundantia enim
cordis os loquitur. Bonus homo. de bono thesauro p̄fert bona. Et malus homo. de
malo thesauro p̄fert mala. Dico autē uob. n̄. quō om̄e uerbu occisū quod lo-
cū fuerit hominē. Credeat de eo ratione iudicē. Ex uerbu enim
uost̄ in iudicāberis. & ex uerbu uost̄ condempnaberis. *Lucia. In quibusdam.*

Enter in domum meam & manducate & bibite ut habetis me faciat quantum
poterit. *Lucia. In quibusdam.*

Preces epl̄i. *mad* q̄ dñe clementi. fraudi. atq; a peccato. uinculis. & d̄. ad
Portū nos aduersitate custodi. *Lucia. epl̄. ad corinthios.*

cuabuntur: siue lingue cessabunt. siue scientia destruetur. Ex parte enim cognosce-
mus. & ex parte pphamus. Cum aut uenerit quod perfectum est. euacuabitur quod ex
parte est. Cum enim paruulus loquebatur ut paruulus. sapiebat ut paruulus. cogita-
batur ut paruulus. Quando uero factus sum uir. euacuavi quae erant paruuli. Vi-
demus inuice ^{aut} pspeculum in ingrate. nec aut facie ad faciem. Hunc cognosco ex
parte. tunc aut cognosco sicut & cognitus sum. Hunc aut manent fides spes &

caritas. tria haec. Maior autem horum est caritas. **G**A ^{tu es de us qui fa cis mirabili a}
^{no tam feci in ingratibus} ^{uirtu rem} ^{tuam}
Liberati in brachio meo
Ibrahel
Tractus.

Ibrahel. **S**ciote quod dominus ipse est de
Secrete aut illi. Et coascendimus iherosolima. & confirmabunt omnia quae scripta
sunt per prophetas de filiis hominis. Tradetur enim & uentilabuntur & flagellabuntur
& conspuentur. Et postquam flagellauerint uentilabuntur & resurget. Et ipsi
nichil horum intellerunt. Erat aut uerbum aliud quod uentilabuntur iherosolima. Intel-
legebant quae dicebantur factum est autem cum appropinquaret iherosolima. Cecidit uicinia
dicebat seculum unum medicant. Et cum audiret turbam praeterire. Interrogauit
quid hoc esset. Dixerunt ergo ei. quod iherosolima uicinia erat. & clamabant dicens
Ihu fili dauid miserere mei. Et qui praebant. respondunt eum ut race-
ret. Ipse uero. multo magis clamabat fili dauid miserere mei. Secundo uero

Ipsius. Assumpsit ihs duodecim discipulos. **S**ecundum.
Secrete aut illi. Et coascendimus iherosolima. & confirmabunt omnia quae scripta
sunt per prophetas de filiis hominis. Tradetur enim & uentilabuntur & flagellabuntur
& conspuentur. Et postquam flagellauerint uentilabuntur & resurget. Et ipsi
nichil horum intellerunt. Erat aut uerbum aliud quod uentilabuntur iherosolima. Intel-
legebant quae dicebantur factum est autem cum appropinquaret iherosolima. Cecidit uicinia
dicebat seculum unum medicant. Et cum audiret turbam praeterire. Interrogauit
quid hoc esset. Dixerunt ergo ei. quod iherosolima uicinia erat. & clamabant dicens
Ihu fili dauid miserere mei. Et qui praebant. respondunt eum ut race-
ret. Ipse uero. multo magis clamabat fili dauid miserere mei. Secundo uero

aspiciens illū ait. Et tu cū ihu nazareno eras. At ille negauit dicens. Neq[ue] scio. nec noui q[ui]s dicis. Erat t[ame]n foras ante atriu[m]. & gallus cantauit. Rur-
sū au[tem] cū uidisset illū alia ancilla. cepit dicere circūstantib[us] q[ui]a hic ex
illis ē. At ille iterū negauit. Et post pusillū. rursum qui astabant dice-
bant. V[er]o h[ec]e. tu ex illis ē. Na[m] & galileus es. Ipse aut[em] cepit anathema
dicere & iurare. q[ui]a n[on] nouit hominē istū quē dicitis. Et statim ^{iterum} gallus
cantauit. Et recordat[ur] ē petrus uerbi quō dixerat ei ihu. pri[us] quā gall[us] can-
teret. Et ait. Me negabis. Et cepit flere. Et confesti mane consiliū facientes
sumi sacerdotes. cū seniorib[us] & scribis. & uniuerso concilio uincientes ihm
dixerunt. & tradiderunt pilato. Et interrogauit eū pilatus. Tu es rex iu-
deor[um]. At ille respondens ait illi. Tu dicis. Accusabant eū sumi sacer-
dotes. ^{respondens ait} Pilatus aut[em] rursum interrogauit eū dicens. Non respondes
quicquid uide inquantis te accusant. Ihesus aut[em] ampl[ius] nichil respondit. ita
ut miraretur pilatus. Et die aut[em] festū dimittere solebat illis unū iunctis.
quē euis petissent. Erat aut[em] qui dicebat[ur] barrabas. qui cū sediciosus erit.
uictus. qui in sedicione fecerat homicidiū. Et cū ascendisset turba. cepit
rogare eū sic semp[er] faciebat illis. Pilatus aut[em] respondit eis & dixit. Vultis
dimitti uob[is] rege[m] iudeor[um]. Sciebat enī q[ui]d p[ro] inuidiā tradidissent eum.

118

Summi sacerdotes. Pontifices aut[em] concitauerunt turba[m] ut magis barraban di-
mitteret[ur] eis. Pilatus aut[em] iterū respondens ait illis. Quid u[ultis] facia[m] de ihm q[ui]
dicit[ur] rex iudeor[um]. At illi iterū clamauerunt. Crucifige eum. Pilatus uero dicebat
illis. Non habeo potestatem. At illi magis clamabant dicentes. Crucifige eum.
Pilatus aut[em] uolens satis facere p[ro]p[ter]to dimisit illis barraban & tradidit
illis ihm. Flagellis cesū ut crucifigeretur. Milites aut[em] duxerunt eū intro
in atriu[m] p[ro]cedoru[m]. & conuocant totā cohortē. & induunt eū purpura.
& imp[er]ant ei plectentes spineā coronā & ceperunt salutare eū. Haue-
rer iudeor[um]. Et percutiebant caput ei harundine & conspuiebant in eū.
& ponentes genua adorabant eū. Et p[ro] quā illuserunt eū eruerunt
eū purpura. & induerunt eū uestimentis suis. & educunt illū ut cruci-
figerent. Et angariauerunt pretereuntes quempiā symonē. cyreneū.
uenientē de uilla patris alexandri & rufi. ut tollere crucē ei. Et p[er]du-
cunt eū in golgotha locū. quōd[am] ē interpretatū caluarie locus. Et dabant